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ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ 
Национален фармакоинформативен центар 
 Ул. „Мајка Тереза“ бр. 47, 1000 Скопје 

 
 
 
 
 

Национален центар за давање информации за лекови (НФИЦ) 
Анекс 2 - Ценовник/бодовна листа 

 
I. Месечен закуп на простор на веб-страницата на Националниот 

фармакоинформативен центар за поставување на е-едукација   200 бода 
 

II. Месечен закуп на простор на веб-страницата на Националниот 
фармакоинформативен центар за поставување на рекламен банер со димензии: 
140рх х 140рх       200 бода 

 
III. Годишен закуп на простор на веб-страницата на Националниот 

фармакоинформативен центар за поставување на рекламен банер со димензии: 
140рх х 140рх     2.000 бода 

 
IV. Месечен закуп на простор на веб-страницата на Националниот 

фармакоинформативен центар за поставување на рекламен банер со димензии: 
438рх х 100рх    325 бода 

 
V. Годишен закуп на простор на веб-страницата на Националниот 

фармакоинформативен центар за поставување на рекламен банер со димензии: 
438рх х 100рх    2995 бода 

 
СО ГОДИШЕН ЗАКУП НА ПРОСТОР НА ВЕБ-СТРАНИЦАТА НА НФИЦ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА 
РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ДОБИВАТЕ ПРАВО НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЕДНА Е-ЕДУКАЦИЈА БЕЗ 
ФИНАСИСКИ НАДОМЕСТ 
 

VI. Изготвување и стручна евалуација на Збирен извештај на особините на 
лекот и Внатрешно упатство –     293 бода 

VII. Изготвување и стручна евалуација на Збирен извештај на особините на 
лекот и Внатрешно упатство со превод –    374 бода 

VIII. Стручна евалуација на Збирен извештај на особините на лекот и Внатрешно 
упатство –        147 бода. 

IX. Стручни и експертски услуги – според договор  
 
Во цената не е вклучен ДДВ. 

 
 
 
 
 
 



                                                  
 
 
АНЕКС 2  Национален центар за давање информации за лекови (НФИЦ) Дополнување на 
ценовникот  
 

Услуга Цена во бодови  
(со ДДВ) 

 

• Изготвување и стручна евалуација на Внатрешно упатство и 
изготвување и изведување на тест за разбирливост и 
читливост на Внатрешното упатство       

780 

• Изготвување  и изведување на тест за разбирливост и 
читливост на Внатрешното упатство       

488 

 
 
 
 


